exerça suas ações todas as parcerias celebradas com o poder público, contendo, no mínimo, as 

informações requeridas no parágrafo único do art. 11 da Lei nº 13.019/2014; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente 

Termo de Fomento é de R$ 4.360.000,00 (quatro milhões trezentos e sessenta mil reais). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do Termo de 

Fomento, recursos no valor de R$ 4.360.000,00 (quatro milhões trezentos e sessenta mil reais), 

correndo a despesa à conta da dotação orçamentária 10.37.101.23.695.0113.2258, UG 

370101, Gestão 000001, conforme discriminação abaixo: 

Fonte: 1500 - ED: 335041  - R$  4.360.000,00

CLÁUSULA QUARTA – DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

[...]

a 06/02/2026, execução (06 a 14/02/2026) e desmontagem de toda estrutura física, sonorização e comunicação visual do 

carnaval (16/02/2026 a 27/02/2026). 

VALOR TOTAL DO PROJETO (Indicar o valor, em R$, do projeto, na totalidade de custos abrangidos. Sinalizar apenas o 

valor total, sem a necessidade de indicar, neste campo, a descrição de cada custo) 

R$ 4.360.000,00 (Quatro milhões e trezentos e sessenta mil reais) 

VALOR SOLICITADO À SETUR (Indicar o valor, em R$, solicitado à Secretaria de Estado do Turismo. Sinalizar apenas o 

valor pretendido, sem a necessidade de indicar, neste campo, a descrição de cada custo que compõe o valor a ser solicitado)